

Stockholm den 6 juli 1918

Kära lilla Putte,

eftersom du är så glad, skall du ha det första  
svaret på de sanna breven som jag fick från  
dig och åter. De glädde mig så mycket. Jag  
tyckte du skrev riktigt förståndigt, och jag  
fick så starkt intresse av att du nu är på  
väg att bli en färdig människa, en person-  
lighet för dig. Det är så egendomligt att se  
hur av ett litet barn, som inte är någon-  
ting för mig själv, bara ett litet stort byte  
som kan skänka glädje på samma sätt som  
en blomma eller en lek sak, blir en själöstän-  
dig människa, ett väsen, som har sitt eget  
sätt att tänka och känna på, med huvudet  
fullt av egna förställningar och med hjärtat  
fullt av drömmar också, som föräldra inte  
alltid slippa in till. Kära lilla Putte, du vill  
jagst på att bli en sådan där ny människa,  
och om vi också inte skulle komma att  
tycka och tänka lika varandra alltid, du och  
jag, så skulle jag ändå bli så mycket glad

om du ofta, mycket ofta, låt mig slippa  
in till dig, långst in i ditt eget rum, och  
om vi båda alltid kunde hålla av varandra, inte  
bara därför att vi äro för och dotter, utan ändå  
mera därför att vi funnit något hos varandra  
som vi sätta värde på.

Jag vet inte om du förstär detta ännu,  
men jag har måst skriva det ändå, därför  
att jag måste tänka så mycket på det, när  
jag fick ditt brev. Det här brevet från mig  
behåver du inte visa någon annan, om du  
inte vill. Men har du lust att visa det för  
Inge, så får du naturligtvis gärna.

Inge skall du förresten hålla och tacka  
för hennes rara brev idag och för de båda  
havergrönsopaketen, som också kommit myg-  
ket riktigt fram idag. Ingen av Er skall äro  
mig för min räkning. Jag överanstänger  
mig inte nu, ännu om jag har jämt och  
lagom arbete, och jag känner mig inte trött.  
Men för extra - arbete har jag inte varit  
upplagd än.

Den gula blommian, som Inge och jag pressat  
ät dig, heter (om den har huden stjält?) Ar-  
nica montana på latin och Håstfjella eller  
Slättergubbe på svenska.

Jag hoppas du trivs och må bra här

Varsta i Boholts och att H. alla skippa under "den spanska"  
och sjukhus. Och om väntar jag att du är duktig att vara, så  
att du kan swimma i när vi tillfälligt i augusti. I oktober och till  
Inge, Peter och Rittie och tog själv ett kursstyg  
från sin bror